
0 800 309 077 
youcontrol.com.ua

Входить у групу
"Кернел"

Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 09.04.2021

 Повне досьє на кожну 
компанію України
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Сьогодні

Сьогодні

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 521 фактора

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально на

Припинена (відсутність державної
реєстрації)

Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її
створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з неіснуючим
суб’єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність такого суб'єкта є фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. 

Партнерство з ним є дуже ризиковим, може спричинити негативні фінансові та податкові наслідки, навіть кримінальне
переслідування, тому від нього слід утриматись. 

Обмежена компетенція посадових
осіб

Відповідно до статті 241 Цивільного кодексу України, правочин, вчинений представником з перевищенням повноважень (наприклад,
при укладанні договору на суму вище допустимої, без отримання необхідних внутрішніх погоджень тощо), створює юридичні наслідки
для особи, яку він представляє, лише у разі наступного схвалення нею цього правочину. У разі несхвалення, такий правочин може
бути визнано недійсним. 

Тому обмеження повноважень керівників або підписантів юридичної особи є фактором, який потребує особливої уваги. 

Інформація про кримінальні
провадження щодо злочинів проти
власності (за статтею 185 КК
України)

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 09.04.2021

Потрібна особлива увага 2

Потрібно звернути увагу 1

Проблем не виявлено 512

D

Статус суб'єкта господарювання:
припинено



Повноваження керівника мають такі
обмеження: п 10 2 статуту



Наявні кримінальні провадження щодо
злочинів проти власності (за статтею 185
КК України)


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При прийнятті рішень щодо встановлення, зміни або припинення відносин з певним суб’єктом господарювання вкрай важливо
приділяти увагу вивченню судових проваджень, які будь-яким чином із ним пов’язані. 

Серед критеріїв для виявлення клієнтів, фінансові операції на користь яких містять ознаки фіктивності визначено наявність стосовно
клієнта та/або його керівників/ представників/ власників інформації щодо кримінальних проваджень з розслідування злочинів у сфері
господарської діяльності, отриманої з Єдиного державного реєстру судових рішень (рекомендації Національного банку України від
26.05.2017р. № 25-0008/37888, від 21.02.2018р. № 25-0008/10705). 

Нерідко, злочини вчиняються за допомогою або для суб’єктів господарювання, тож, для виявлення можливих наслідків партнерства,
першочергове значення має аналіз судових рішень у кримінальних провадженнях щодо злочинів у сфері господарської діяльності. 

Відповідні вироки можуть містити встановлені судом обставини, що можуть вказувати на можливе настання негативних наслідків в
результаті ділових відносин з певним суб’єктом господарювання та/або пов’язаними із ним особами, на що слід звертати увагу при
співпраці з контрагентами. 

Фактор Повідомлення Актуально на

​ ​
​ ​

Форма
судочинства

Дата
ухвалення

№ справи №
рішення

Форма
судочинства

Кримінальне

Дата
ухвалення

06.02.2019

№ справи

698/835/18

№
рішення

79651644

Форма
рішення

Форма
рішення

Вирок

FinScore  C/2,4

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Середня
Розраховано на даних за 2017 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Фінансова стійкість  Задовільний рівень

Фінансовий скоринг

MarketScore  A/3.3

Ринкова потужність  Висока
Розраховано на даних за 2018 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Потенціал до лідерства  Провідні позиції на ринку

Ринковий скоринг

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЧУБІЙ"

Скорочена назва ТОВ "КОЧУБІЙ"

Статус юридичної особи Припинено

Анкета Актуально на
09.04.2021
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Код ЄДРПОУ 33343764

Дата реєстрації 31.01.2005

Відомості про строк, визначений засновниками
(учасниками) юридичної особи, судом або
органом, що прийняв рішення про припинення
юридичної особи, для заявлення кредиторами
своїх вимог

09.10.2018

Дата та номер запису про державну реєстрацію
припинення юридичної особи, підстава для його
внесення

Дата запису: 21.12.2019

Номер запису: 10081120036000282

Підстава: рішення щодо реорганізації

Уповноважені особи КІЗЯЄВ ІГОР ОЛЕКСАНДРОВИЧ
  — (п. 10.2 статуту), керівник з 01.08.2017

Зв’язок з національними публічними діячами
та/або пов’язаними з ними особами

Зв'язків не знайдено

Розмір статутного капіталу
3 800 000,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Форма власності Недержавна власність

Види діяльності
Основний:
01.11 Вирощування зернових культур (крім рису), бобових культур і
насіння олійних культур
Інші:
49.41 Вантажний автомобільний транспорт
47.11 Роздрібна торгівля в неспеціалізованих магазинах переважно
продуктами харчування, напоями та тютюновими виробами

46.21 Оптова торгівля зерном, необробленим тютюном, насінням і
кормами для тварин
10.81 Виробництво цукру
01.61 Допоміжна діяльність у рослинництві
01.13 Вирощування овочів і баштанних культур, коренеплодів і
бульбоплодів

Контактна інформація Адреса: Україна, 20540, Черкаська обл.,
Катеринопільський р-н, село Мокра
Калигірка, ВУЛИЦЯ Б.
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 2 А

Телефон: 239-28-41

Контакти з останнього тендеру

Контакти з ЄДР
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Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ, ДИРЕКТОР

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Кінцевий бенефіціарний власник (контролер) ВЕРЕВСЬКИЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ

Країна реестрації:  Україна

Адреса засновника: КРАЇНА ГРОМАДЯНСТВА УКРАЇНА, ШВЕЙЦАРІЯ,
МІСТО ЖЕНЕВА, РЮ ДЕ ШАТІЙОН 14

Перелік засновників юридичної особи АГРОФІРМА "ХЛІБОРОБ" У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Код ЄДРПОУ засновника: 30702633

Адреса засновника: Україна, 26512, Кіровоградська обл., Голованівський р-н,
село Наливайка

Країна реестрації:  Україна

Розмір внеску до статутного фонду: 3 800 000,00 грн

Частка (%): 100,0000%

Дані про юридичних осіб-правонаступників:
повне найменування та місцезнаходження
юридичних осіб-правонаступників, їх
ідентифікаційні коди

АГРОФІРМА "ХЛІБОРОБ" У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Код ЄДРПОУ: 30702633

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

2 об’єктів на 31.03.2021 521 об’єктів на 31.03.2021

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності 4 транспортних засоби

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Учасники та бенефіціари Актуально на
09.04.2021

Філіали та правонаступники Актуально на
09.04.2021

Власність та дозволи Актуально на
09.04.2021
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Статус

Відсутня інформація по
особі або пов'язаних особах

Країни

      

 Кількість санкційних списків

8 санкційних списків

Фінансові показники, тис.грн.

Перевірка в списках санкцій Актуально на
08.04.2021

Податкова та інші державні
органи

Актуально на 09.04.2021

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 01.04.2021)

Припинено (ліквідовано, закрито, реорганізовано)

Податковий борг згідно з реєстром
«Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(станом на 08.04.2021)

Історія боргу

Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 09.04.2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
станом на 09.04.2021

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 09.04.2021) Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі

Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 333437626586

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 01.01.2017

Причина анулювання: втрата чинностi спец. режиму оподаткування ПДВ

Підстава анулювання: АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ
КОНТРОЛЮЮЧОГО ОРГАНУ

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 09.04.2021) Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 09.04.2021)

Катеринопільська районна державна адміністрація Черкаської області

Фінанси
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Показники 2014 2015 2016 2017 2018

Активи 68 000 – 69 000 110 000 – 120 000 130 000 – 140 000 170 000 – 180 000 —

Зобов'язання 28 000 – 29 000 40 000 – 41 000 51 000 – 52 000 64 000 – 65 000 —

Виручка 38 000 – 39 000 66 000 – 67 000 41 000 – 42 000 87 000 – 88 000 75 000 – 76 000

Цивільні судові справи

(всього 9 документів)
28.11.2016 № рішення 62991280

10.11.2016 № рішення 62617938

04.11.2016 № рішення 62478740

Кримінальні судові справи

(всього 5 документів)
06.02.2019 № рішення 79651644

20.12.2018 № рішення 78727488

11.12.2018 № рішення 78458833

Господарські судові справи

(всього 15 документів)
25.06.2019 № рішення 82618084

24.05.2019 № рішення 81940418

07.05.2019 № рішення 81557751

Адміністративні судові справи

(всього 26 документів)
16.12.2020 № рішення 93706828

02.10.2020 № рішення 91951276

02.10.2020 № рішення 91978945

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
08.04.2021
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Всього 10

23.11.2018 Бенефіціар організації - Веревський Андрій Михайлович внесений до
"Переліку фізичних осіб, щодо яких вводяться спеціальні економічні
заходи".

09.08.2018 Внесення рішення засновників (учасників) юридичної особи або
уповноваженого ними органу щодо припинення юридичної особи в
результаті реорганізації

16.05.2018 Внесення рішення засновників (учасників) юридичної особи або
уповноваженого ними органу щодо припинення юридичної особи в
результаті реорганізації

26.03.2018 04.06.2018 - Перевірка згідно плану заходів державного нагляду на 2018
рік. Орган державного нагляду: Державна служба України з
надзвичайних ситуацій

26.12.2016 06.07.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: управління Держпраці у
Черкаській області

  

  

  

Офіційні повідомлення Актуально на
08.04.2021

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 11  Учасники / Бенефіціари 4  Отримувачі доходу 12

 Суб'єкти декларування 10  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

9  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Історія змін

14.10.2007
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЧУБІЙ"

24.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

20540, Черкаська обл., Катеринопільський район, село Мокра Калигірка,
ВУЛИЦЯ Б. ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 2 А 
Тел: 239-28-41 

Найменування юридичної особи 

Контактна інформація
(всього 7 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11799079&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=1211609&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/contractor/termination-info/?id=517363&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/contractor/termination-info/?id=510189&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=926510&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=540235&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11799079&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11799079&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=2
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11799079&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRel%255D%255B0%255D=1000
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11799079&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=5
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11799079&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=7
https://youcontrol.com.ua/search/?q=20540%252C+%25D0%25A7%25D0%25B5%25D1%2580%25D0%25BA%25D0%25B0%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25B0+%25D0%25BE%25D0%25B1%25D0%25BB.%252C+%25D0%259A%25D0%25B0%25D1%2582%25D0%25B5%25D1%2580%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BF%25D1%2596%25D0%25BB%25D1%258C%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25B8%25D0%25B9+%25D1%2580%25D0%25B0%25D0%25B9%25D0%25BE%25D0%25BD%252C+%25D1%2581%25D0%25B5%25D0%25BB%25D0%25BE+%25D0%259C%25D0%25BE%25D0%25BA%25D1%2580%25D0%25B0+%25D0%259A%25D0%25B0%25D0%25BB%25D0%25B8%25D0%25B3%25D1%2596%25D1%2580%25D0%25BA%25D0%25B0%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2591.+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+2+%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427


04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

20540, Черкаська обл., Катеринопільський район, село Мокра Калигірка,
ВУЛИЦЯ Б. ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 2 А 
Тел: 239-28-41 
Факс: 2892219 

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ/М.ЧЕРКАСИ КАТЕРИНОПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН/СМТ
КАТЕРИНОПІЛЬ МОКРОКАЛИГІРСЬКА/С.МОКРА КАЛИГІРКА МОКРА
КАЛИГІРКА ВУЛ.БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО БУД.2 А 
Тел: 239-28-41 
Факс: 2892219 

03.04.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

Область - Черкаська, Район - Катеринопільський, с. Мокра Калигірка,
ВУЛ.БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО , БУД.2 А 
Тел: 239-28-41 
Факс: 2892219 

30.10.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЧЕРКАСЬКА ОБЛ., КАТЕРИНОПIЛЬСЬКИЙ Р-Н, С.МОКРА КАЛИГIРКА
ВУЛ. БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО БУД. 2 А 
Тел: 594-94-40 
Факс: 2892219 

15.10.2007
ДАТА ЗМІНИ

20540, ЧЕРКАСЬКА ОБЛ., КАТЕРИНОПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН, СЕЛО МОКРА
КАЛИГІРКА, ВУЛИЦЯ Б. ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, БУДИНОК 2 А 
Тел: 239-28-41 

14.10.2007
АКТУАЛЬНО НА

03680, М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ ПОЛКОВНИКА ШУТОВА, БУДИНОК 16 
Тел: 239-28-41 

15.02.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ПОЛКОВНИКА ШУТОВА БУД. 16 
Тел: 239-28-41 

18.08.2017
АКТУАЛЬНО НА

КІЗЯЄВ ІГОР ОЛЕКСАНДРОВИЧ
35

24.06.2017
АКТУАЛЬНО НА

ЛОПАТИНСЬКИЙ СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ
53

26.09.2011
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

БУЦЬ СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ
25

25.06.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

МАЦЮК ІВАН ПЕТРОВИЧ
22

30.10.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

РАДЧЕНКО АНДРІЙ МИКОЛАЙОВИЧ
139

05.04.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ПИЛЬГУН БОРИС МИКОЛАЙОВИЧ
5

Керівники
(всього 8 змін)

За 16 років 1 місяць 25 днів наявної звітності змінилися 8 керівників у середньому кожні
2 роки 0 місяців 6 днів

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=20540%252C+%25D0%25A7%25D0%25B5%25D1%2580%25D0%25BA%25D0%25B0%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25B0+%25D0%25BE%25D0%25B1%25D0%25BB.%252C+%25D0%259A%25D0%25B0%25D1%2582%25D0%25B5%25D1%2580%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BF%25D1%2596%25D0%25BB%25D1%258C%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25B8%25D0%25B9+%25D1%2580%25D0%25B0%25D0%25B9%25D0%25BE%25D0%25BD%252C+%25D1%2581%25D0%25B5%25D0%25BB%25D0%25BE+%25D0%259C%25D0%25BE%25D0%25BA%25D1%2580%25D0%25B0+%25D0%259A%25D0%25B0%25D0%25BB%25D0%25B8%25D0%25B3%25D1%2596%25D1%2580%25D0%25BA%25D0%25B0%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2591.+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+2+%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%259A%25D0%2590%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2590+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259B%25D0%2590%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%25AC%252F%25D0%259C.%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%259A%25D0%2590%25D0%25A1%25D0%2598+%25D0%259A%25D0%2590%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259F%25D0%2586%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%2599%25D0%259E%25D0%259D%252F%25D0%25A1%25D0%259C%25D0%25A2+%25D0%259A%25D0%2590%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259F%25D0%2586%25D0%259B%25D0%25AC+%25D0%259C%25D0%259E%25D0%259A%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259A%25D0%2590%25D0%259B%25D0%2598%25D0%2593%25D0%2586%25D0%25A0%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2590%252F%25D0%25A1.%25D0%259C%25D0%259E%25D0%259A%25D0%25A0%25D0%2590+%25D0%259A%25D0%2590%25D0%259B%25D0%2598%25D0%2593%25D0%2586%25D0%25A0%25D0%259A%25D0%2590+%25D0%259C%25D0%259E%25D0%259A%25D0%25A0%25D0%2590+%25D0%259A%25D0%2590%25D0%259B%25D0%2598%25D0%2593%25D0%2586%25D0%25A0%25D0%259A%25D0%2590+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.%25D0%2591%25D0%259E%25D0%2593%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.2+%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259E%25D0%25B1%25D0%25BB%25D0%25B0%25D1%2581%25D1%2582%25D1%258C+-+%25D0%25A7%25D0%25B5%25D1%2580%25D0%25BA%25D0%25B0%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25B0%252C+%25D0%25A0%25D0%25B0%25D0%25B9%25D0%25BE%25D0%25BD+-+%25D0%259A%25D0%25B0%25D1%2582%25D0%25B5%25D1%2580%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BF%25D1%2596%25D0%25BB%25D1%258C%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25B8%25D0%25B9%252C+%25D1%2581.+%25D0%259C%25D0%25BE%25D0%25BA%25D1%2580%25D0%25B0+%25D0%259A%25D0%25B0%25D0%25BB%25D0%25B8%25D0%25B3%25D1%2596%25D1%2580%25D0%25BA%25D0%25B0%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.%25D0%2591%25D0%259E%25D0%2593%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E+%252C+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.2+%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%259A%25D0%2590%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2590+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259B.%252C+%25D0%259A%25D0%2590%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259FI%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0-%25D0%259D%252C+%25D0%25A1.%25D0%259C%25D0%259E%25D0%259A%25D0%25A0%25D0%2590+%25D0%259A%25D0%2590%25D0%259B%25D0%2598%25D0%2593I%25D0%25A0%25D0%259A%25D0%2590+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.+%25D0%2591%25D0%259E%25D0%2593%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.+2+%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/search/?q=20540%252C+%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%259A%25D0%2590%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2590+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259B.%252C+%25D0%259A%25D0%2590%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259F%25D0%2586%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%2599%25D0%259E%25D0%259D%252C+%25D0%25A1%25D0%2595%25D0%259B%25D0%259E+%25D0%259C%25D0%259E%25D0%259A%25D0%25A0%25D0%2590+%25D0%259A%25D0%2590%25D0%259B%25D0%2598%25D0%2593%25D0%2586%25D0%25A0%25D0%259A%25D0%2590%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2591.+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E%252C+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594%25D0%2598%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259A+2+%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03680%252C+%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%259F%25D0%259E%25D0%259B%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2592%25D0%259D%25D0%2598%25D0%259A%25D0%2590+%25D0%25A8%25D0%25A3%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%252C+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594%25D0%2598%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259A+16&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592%252C+%25D0%25A1%25D0%259E%25D0%259B%25D0%259E%25D0%259C%2526%2523039%253B%25D0%25AF%25D0%259D%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0-%25D0%259D+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.+%25D0%259F%25D0%259E%25D0%259B%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2592%25D0%259D%25D0%2598%25D0%259A%25D0%2590+%25D0%25A8%25D0%25A3%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.+16&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427


04.10.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

СМІЛЯНЕЦЬ СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ
69

03.06.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

КОВАЛЬОВ ВІКТОР МИХАЙЛОВИЧ
123

15.02.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЛОПУШАНСЬКИЙ СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ
20

24.06.2017
АКТУАЛЬНО НА Немає підписантів

24.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

БУЦЬ СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ
25

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

01.11 - Вирощування зернових культур (крім рису), бобових культур і насіння
олійних культур

25.06.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

01.11.0 - ВИРОЩУВАННЯ ЗЕРНОВИХ, ТЕХНІЧНИХ ТА РЕШТИ КУЛЬТУР, НЕ
ВІДНЕСЕНИХ ДО ІНШИХ КЛАСІВ РОСЛИННИЦТВА

11.11.2008
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

15.33.0 - ПЕРЕРОБЛЕННЯ ТА КОНСЕРВУВАННЯ ОВОЧIВ ТА ФРУКТIВ, НЕ
ВIДНЕСЕНЕ ДО IНШИХ ГРУПУВАНЬ

15.02.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

01.11.0 - ВИРОЩУВАННЯ ЗЕРНОВИХ, ТЕХНІЧНИХ ТА РЕШТИ КУЛЬТУР, НЕ
ВІДНЕСЕНИХ ДО ІНШИХ КЛАСІВ РОСЛИННИЦТВА

Підписанти
(всього 1 зміна)

Види діяльності
(всього 3 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 8 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



25.11.2020
АКТУАЛЬНО НА АГРОФІРМА "ХЛІБОРОБ" У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
Код ЄДРПОУ засновника : 30702633 
Адреса засновника: Україна, 26512, Кіровоградська обл., Голованівський р-н,
село Наливайка 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 800 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ВЕРЕВСЬКИЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ
161

Адреса засновника: КРАЇНА ГРОМАДЯНСТВА УКРАЇНА, ШВЕЙЦАРІЯ,
МІСТО ЖЕНЕВА, РЮ ДЕ ШАТІЙОН 14 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

04.11.2020
АКТУАЛЬНО НА АГРОФІРМА "ХЛІБОРОБ" У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
Код ЄДРПОУ засновника : 30702633 
Адреса засновника: Україна, 26512, Кіровоградська обл., Голованівський р-н,
село Наливайка 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 800 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ВЕРЕВСЬКИЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ
161

Адреса засновника: КРАЇНА ГРОМАДЯНСТВА УКРАЇНА, МІСЦЕ
ПРОЖИВАННЯ ШВЕЙЦАРІЯ, МІСТО ЖЕНЕВА, РЮ ДЕ ШАТІЙОН 14 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

15.10.2020
АКТУАЛЬНО НА АГРОФІРМА "ХЛІБОРОБ" У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
Код ЄДРПОУ засновника : 30702633 
Адреса засновника: 26512, Кіровоградська обл., Голованівський район, село
Наливайка 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 800 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ВЕРЕВСЬКИЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ
161

Адреса засновника: 25.07.1974 Р.Н., КРАЇНА ГРОМАДЯНСТВА , МІСЦЕ
ПРОЖИВАННЯ ШВЕЙЦАРІЯ, МІСТО ЖЕНЕВА, РЮ ДЕ ШАТІЙОН 14 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=30702633&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/search/?q=30702633&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=30702633&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/search/?q=30702633&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/search/?q=30702633&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427


23.12.2019
АКТУАЛЬНО НА АГРОФІРМА "ХЛІБОРОБ" У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
Код ЄДРПОУ засновника : 30702633 
Адреса засновника: 26512, Кіровоградська обл., Голованівський район, село
Наливайка 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 800 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ВЕРЕВСЬКИЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ
161

Адреса засновника: 25.07.1974 Р.Н., КРАЇНА ГРОМАДЯНСТВА , МІСЦЕ
ПРОЖИВАННЯ ШВЕЙЦАРІЯ, МІСТО ЖЕНЕВА, РЮ ДЕ ШАТІЙОН 14 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

05.10.2018
АКТУАЛЬНО НА АГРОФІРМА "ХЛІБОРОБ" У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
Код ЄДРПОУ засновника : 30702633 
Адреса засновника: 26512, Кіровоградська обл., Голованівський район, село
Наливайка 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 800 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ВЕРЕВСЬКИЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ
161

Адреса засновника: 25.07.1974 Р.Н., КРАЇНА ГРОМАДЯНСТВА , МІСЦЕ
ПРОЖИВАННЯ ШВЕЙЦАРІЯ, МІСТО ЖЕНЕВА, РЮ ДЕ ШАТІЙОН 14 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙОВА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32285780 
Адреса засновника: 20400, Черкаська обл., Тальнівський район, місто
Тальне, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА, будинок 103 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 796 200 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=30702633&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/search/?q=30702633&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=32285780&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32285780&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427


30.07.2018
АКТУАЛЬНО НА АГРОФІРМА "ХЛІБОРОБ" У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
Код ЄДРПОУ засновника : 30702633 
Адреса засновника: 26512, Кіровоградська обл., Голованівський район, село
Наливайка 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 800 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ВЕРЕВСЬКИЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ
161

Адреса засновника: 25.07.1974 Р.Н., ПАСПОРТ , КРАЇНА ГРОМАДЯНСТВА ,
МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ ШВЕЙЦАРІЯ, МІСТО ЖЕНЕВА, РЮ ДЕ ШАТІЙОН 14 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙОВА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32285780 
Адреса засновника: 20400, Черкаська обл., Тальнівський район, місто
Тальне, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА, будинок 103 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 796 200 грн.

30.09.2017
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ВЕРЕВСЬКИЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ
161

Адреса засновника: 25.07.1974 Р.Н., ПАСПОРТ , КРАЇНА ГРОМАДЯНСТВА ,
МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ ШВЕЙЦАРІЯ, МІСТО ЖЕНЕВА, РЮ ДЕ ШАТІЙОН 14 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙОВА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32285780 
Адреса засновника: 20400, Черкаська обл., Тальнівський район, місто
Тальне, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА, будинок 103 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 796 200 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ
АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33558346 
Адреса засновника: 01001, м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
ТАРАСА ШЕВЧЕНКА, будинок 3 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 800 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=30702633&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
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24.06.2017
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ВЕРЕВСЬКИЙ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ
161

Адреса засновника: 25.07.1974 Р.Н., ПАСПОРТ , КРАЇНА ГРОМАДЯНСТВА ,
МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ ШВЕЙЦАРІЯ, МІСТО ЖЕНЕВА, РЮ ДЕ ШАТІЙОН 14 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙОВА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32285780 
Адреса засновника: 20400, Черкаська обл., Тальнівський район, місто
Тальне, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА, будинок 103 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 796 200 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ
АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33558346 
Адреса засновника: 01601, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ
МЕЧНИКОВА, будинок 2 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 800 грн.

24.07.2016
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАР (КОНТРОЛЕР) - ВІДСУТНІЙ 

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙОВА" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32285780 
Адреса засновника: 20400, Черкаська обл., Тальнівський район, місто
Тальне, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА, будинок 103 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 796 200 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ
АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33558346 
Адреса засновника: 03150, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ
ПРЕДСЛАВИНСЬКА, будинок 28 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 800 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

30.10.2007
Дані перевіряються ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЧУБЕЙ" 

Вибув із складу засновників

04.10.2006
Дані перевіряються ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙОВА" 

Розмір внеску в статутний фонд: 3 796 200 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ АГРАРНІ
ІНВЕСТИЦІЇ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 800 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=32285780&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427
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YouControl — повне досьє на кожну компанію України ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

© YouControl. All rights reserved

16.01.2006
Дані перевіряються СЕМЕНЮК ТАРАС МИКОЛАЙОВИЧ 

Вибув із складу засновників

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЧУБЕЙ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 800 000 грн.

15.02.2005
Дані перевіряються СЕМЕНЮК ТАРАС МИКОЛАЙОВИЧ 

Розмір внеску в статутний фонд: 26 200 грн.

16.01.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

3 800 000 грн.

15.02.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

26 200 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 1 зміна)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1377427

